第６回信濃町長期振興計画審議会 次第

日時 令和元年 10月 23 日（水）午後３時から

場所 地域交流施設（古間支館）１階大会議室

１ 開会

２ 会長あいさつ

３ 議事録署名委員の指名

今回の議事録署名委員（２名 / ）

４ 報告・審議事項

≪報告事項≫

・第５次長期振興計画（後期基本計画）及び行政改革大綱の評価について

≪審議事項≫

・信濃町第６次長期振興計画 前期基本計画（案）について

５ その他

６ 閉会

〔配布資料〕

・次第

・出席者名簿

・座席表

・信濃町第６次長期振興計画（案）

・【資料１】第５次長期振興計画後期基本計画／第７次行政改革大綱 進捗状況の評価・検

証シート

・【資料２】第６次長期振興計画前期基本計画 施策体系（案）